
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 602

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2022 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EVENTUAL FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES “MARMITAS” AOS MORADORES E FUNCIONÁRIOS
DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA, FUNCIONÁRIOS DA CENTRAL DE COVID E EQUIPES DE
CAMPANHAS.
Resumo:
EVENTUAL FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES “MARMITAS” AOS MORADORES E FUNCIONÁRIOS
DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA, FUNCIONÁRIOS DA CENTRAL DE COVID E EQUIPES DE
CAMPANHAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 00:00:00 Termo de Homologação P.P.R.P. 014_22 Baixar

14/04/2022 00:00:00 ATA 42 - PACIFICO Baixar

18/03/2022 00:00:00 Edital P.P.R.P. 014/22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/peventual-fornecimento-de-refeicoes-marmitas-aos-moradores-e-funcionarios-da-residencia-terapeutica-funcionarios-da-central-de-covid-e-equipes-de-campanhasp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39b1617143dff47b207fa3bb7be6d8fb.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/981e0e2befb88f20aaa16f98b25abc51.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c5bb64d6549c1ab7277b2589c56edf8.pdf

